Территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
13 февраля 2024 года                                                                                    № 44/231

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 28

В целях организации подготовки и проведения выборов Президента Российской

Федерации, в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской

области от 20 декабря 2023 года № 36/206 «О согласовании образования избирательных

участков в местах временного пребывания избирателей для проведения голосования и

подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации»

территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района

Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 28 в количестве 4 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее

состав:

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Наименование субъекта права внесения

предложения по кандидатуре

1. Васильева

Татьяна Ивановна

25.07.1954

собрание избирателей по месту жительства

2. Лебедева

Александра Олеговна

06.07.1992

собрание избирателей по месту работы

3. Понамаренко

Ксения Павловна

22.02.2001 Волосовское местное отделение

Ленинградского регионального отделения

Всероссийской политической партии

«Единая Россия»

4. Тервонен

Юлия Сергеевна

09.02.1971

собрание избирателей по месту работы

2. Установить, что срок полномочий избирательной комиссии избирательного

участка № 28 истекает 18 апреля 2024 года.

3. Направить данное решение в Избирательную комиссию Ленинградской

области.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной

избирательной комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»

Председатель территориальной

избирательной комиссии      М.М.Понамаренко

И.о. секретаря территориальной

избирательной комиссии      Т.С.Гиндер